descàrrec de tensió a la xarxa de cablejat elèctric abans de poder realitzar les tasques
de poda. 

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a ESPAIS VERDS DEL VALLÈS SA, amb
NIF A58597923, amb domicili  a efectes de notificacions a Av. Can Fontanals, s/n,  de Sant
Cugat del  Vallès (08195), per import màxim de 7.755,50€ (set-mil  set-cents cinquanta-cinc
euros amb cinquanta  cèntims)  IVA no inclòs,  o  de  9.384,15€ (nou-mil  tres-cents  vuitanta-
quatre euros amb quinze cèntims) IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I  DISPOSAR la  despesa  per  import  de  9.384,15€  (nou-mil  tres-cents
vuitanta-quatre euros amb quinze cèntims) IVA inclòs del 21%, amb càrrec a l’aplicació 421
171 2279900 del pressupost municipal vigent i número d’operació comptable en fase prèvia
AD 920240005986.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Verònica Huguet, tècnica de Territori i